
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GILSON SYLVIE 27/05/1968 CENTRE FEDERAL DE
PLONGEE LE NAUTILE 07:00:00 07:25 0 s 07:25:65

2 MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 04/12/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 06:12:00 07:22 0 s 07:22:37

3 LEFEBVRE CORINNE 31/03/1970 ESTEREL BLUE WATER 05:00:00 06:41 0 s 06:41:04

4 GUEGUEN LAURENCE 21/09/1968 EAU LIBRE 05:00:00 06:39 0 s 06:39:22

5 GLON CATHERINE 23/06/1971 AASS-SUB. SARCELLES 06:00:00 06:28 0 s 06:28:23

6 LABAEYE CORA 09/08/1980 CORSICA FREE DIVING 04:30:00 05:37 0 s 05:37:31

7 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 05:31 0 s 05:31:40

8 VERON AGNES 23/03/1989 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 04:00:00 05:26 0 s 05:26:41

9 PICHOT-DUCLOS HELENE 12/08/1968 CAP SUB 05:00:00 05:13 0 s 05:13:36

10 DESALMAND AGNES 29/03/1968 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 04:45:00 05:07 0 s 05:07:32

11 TANGUY MAEVA 17/10/2007 GROUPE DE PLONGEE
L'ISLE ADAM 04:00:00 05:01 0 s 05:01:03

12 ANTOINE CHARLOTTE 16/10/1987 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 04:31:00 04:24 Pénalité -7 s 04:17:27

TAYLOR SOPHIE 10/11/1970 AIX EN PROVENCE
PLONGEE 04:00:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

VIALLET AURELIE 04/10/1980 ST DIE PLONGEE 03:00:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DE BEAUCARON LAURENT 19/02/1971 CENTRE FEDERAL DE
PLONGEE LE NAUTILE 08:00:00 09:00 0 s 09:00:72

2 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 07:40:00 08:55 0 s 08:55:55

3 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 07:26:00 08:18 0 s 08:18:08

4 LACHIVER ERIC 04/05/1958 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 07:30:00 08:08 0 s 08:08:20

5 KASSEL ROMAIN 15/06/1987 IMMERSION LIBRE 07:07:00 08:00 0 s 08:00:45

6 HARRAULT SYLVAIN 15/12/1977 UNION SPORTIVE DE
MELUN 07:00:00 07:46 0 s 07:46:90

6 PIRIO ANTOINE 07/12/1979 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 06:30:00 07:46 0 s 07:46:29

8 LEFEVRE FRANCOIS XAVIER 26/08/1976 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 06:00:00 07:23 0 s 07:23:31

9 BISCH DAMIEN 16/11/1988 SYMBIOSE APNEE 06:45:00 07:20 0 s 07:20:76

10 MILLESCAMPS STEPHANE 13/06/1970 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 06:00:00 07:19 0 s 07:19:17

11 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 05:00:00 06:48 0 s 06:48:04

12 GUIHARD YANN 27/12/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 06:30:00 06:47 0 s 06:47:70

13 CAVALLE BENOIT 20/04/1979 ESTEREL BLUE WATER 06:30:00 06:46 0 s 06:46:39

14 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 07:00:00 06:47 Pénalité -13 s 06:34:42

15 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 03:30:00 05:04 0 s 05:04:22

16 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 03:30:00 04:59 0 s 04:59:48

17 PECLET--REYNOLDS ARTHUR 06/03/2007 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 03:30:00 04:29 0 s 04:29:33

JACOB ROMAIN 31/01/1986 IMMERSION LIBRE 08:00:00 06:14 Disqualification Protocole entraineur
(récidive) DSQ DSQ

BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 07:03:00 07:33 Disqualification Syncope DSQ DSQ

PIVETEAU JULIEN 05/02/1982 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 06:30:00 07:11 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 04:00:00 05:31 0 s 05:31:40

2 TANGUY MAEVA 17/10/2007 GROUPE DE PLONGEE
L'ISLE ADAM 04:00:00 05:01 0 s 05:01:03
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 03:30:00 05:04 0 s 05:04:22

2 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 03:30:00 04:59 0 s 04:59:48

3 PECLET--REYNOLDS ARTHUR 06/03/2007 CLUB INTERNATIONAL
D'APNEE HYEROIS 03:30:00 04:29 0 s 04:29:33
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GILSON SYLVIE 27/05/1968 CENTRE FEDERAL DE
PLONGEE LE NAUTILE 07:00:00 07:25 0 s 07:25:65

2 MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 04/12/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 06:12:00 07:22 0 s 07:22:37

3 LEFEBVRE CORINNE 31/03/1970 ESTEREL BLUE WATER 05:00:00 06:41 0 s 06:41:04

4 GUEGUEN LAURENCE 21/09/1968 EAU LIBRE 05:00:00 06:39 0 s 06:39:22

5 GLON CATHERINE 23/06/1971 AASS-SUB. SARCELLES 06:00:00 06:28 0 s 06:28:23

6 LABAEYE CORA 09/08/1980 CORSICA FREE DIVING 04:30:00 05:37 0 s 05:37:31

7 VERON AGNES 23/03/1989 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 04:00:00 05:26 0 s 05:26:41

8 PICHOT-DUCLOS HELENE 12/08/1968 CAP SUB 05:00:00 05:13 0 s 05:13:36

9 DESALMAND AGNES 29/03/1968 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 04:45:00 05:07 0 s 05:07:32

10 ANTOINE CHARLOTTE 16/10/1987 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 04:31:00 04:24 Pénalité -7 s 04:17:27

TAYLOR SOPHIE 10/11/1970 AIX EN PROVENCE
PLONGEE 04:00:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

VIALLET AURELIE 04/10/1980 ST DIE PLONGEE 03:00:00 00:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DE BEAUCARON LAURENT 19/02/1971 CENTRE FEDERAL DE
PLONGEE LE NAUTILE 08:00:00 09:00 0 s 09:00:72

2 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 07:40:00 08:55 0 s 08:55:55

3 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 07:26:00 08:18 0 s 08:18:08

4 LACHIVER ERIC 04/05/1958 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 07:30:00 08:08 0 s 08:08:20

5 KASSEL ROMAIN 15/06/1987 IMMERSION LIBRE 07:07:00 08:00 0 s 08:00:45

6 HARRAULT SYLVAIN 15/12/1977 UNION SPORTIVE DE
MELUN 07:00:00 07:46 0 s 07:46:90

6 PIRIO ANTOINE 07/12/1979 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 06:30:00 07:46 0 s 07:46:29

8 LEFEVRE FRANCOIS XAVIER 26/08/1976 CENTRE SUBAQUATIQUE
NANTAIS 06:00:00 07:23 0 s 07:23:31

9 BISCH DAMIEN 16/11/1988 SYMBIOSE APNEE 06:45:00 07:20 0 s 07:20:76

10 MILLESCAMPS STEPHANE 13/06/1970 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 06:00:00 07:19 0 s 07:19:17

11 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 05:00:00 06:48 0 s 06:48:04

12 GUIHARD YANN 27/12/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 06:30:00 06:47 0 s 06:47:70

13 CAVALLE BENOIT 20/04/1979 ESTEREL BLUE WATER 06:30:00 06:46 0 s 06:46:39

14 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 07:00:00 06:47 Pénalité -13 s 06:34:42

JACOB ROMAIN 31/01/1986 IMMERSION LIBRE 08:00:00 06:14 Disqualification Protocole entraineur
(récidive) DSQ DSQ

BOSCARI ALEXANDRE 18/09/1973 CIPA 07:03:00 07:33 Disqualification Syncope DSQ DSQ

PIVETEAU JULIEN 05/02/1982 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 06:30:00 07:11 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 207 211,53 0 m 211,53

2 JACKY CELINE 13/04/1989 LEVALLOIS SPORTING CLUB
PLONGEE 81 206,62 0 m 206,62

3 ERNWEIN BEATRICE 20/05/1971 AMIENS SUB 165 191,77 0 m 191,77

4 VIDBERG FLORIE 18/10/1986 BESANCON UNIVERSITE
CLUB 140 185,15 0 m 185,15

5 BRYZMANN MARGOTTE 26/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 130 171,60 0 m 171,6

6 MORELLE ESTELLE 24/03/1993 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 100 170,22 0 m 170,22

7 JEANPIERRE EMILIE 16/08/1982 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 50 156,04 0 m 156,04

8 BENDJELLOUL ANISSA 02/11/1979 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 20 150,00 0 m 150

9 LOMBARD ASTRID 25/02/1976 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 75 128,71 0 m 128,71

10 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 117,44 0 m 117,44

11 NOULHIANE MARION 17/04/1975 CLUB DE PLONGEE GALATEE 170 103,60 Pénalité -69 m 34,6

SITERRE MAGALIE 27/06/1981 CITRON BLEU 1 232,10 Disqualification Syncope DSQ DSQ

MURBACH SANDRINE 16/12/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 125 179,15 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 225 278,16 0 m 278,16

2 DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 101 211,56 0 m 211,56

3 DUPE BENOIT 12/04/1975 CERCLE P. BERT NATATION 30 192,94 0 m 192,94

4 FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 150 188,57 0 m 188,57

5 CONTI LAURENT 16/03/1975 CLUB PLONGEE VICHY
BELLERIVE 126 184,00 0 m 184

6 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 100 183,70 0 m 183,7

7 JACQUET JEAN CHRISTOPHE 10/06/1985 BESANCON UNIVERSITE
CLUB 100 167,57 0 m 167,57

8 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 1 162,50 0 m 162,5

9 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 148,50 0 m 148,5

10 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 106 140,32 0 m 140,32

ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 APNEE 200 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BIARNES THIERRY 27/07/1961 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 125 191,28 Disqualification Syncope DSQ DSQ

ELU OLIVIER 31/12/1973 G.E.S.M.A. 240 238,50 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

Page 8 sur 38



CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 117,44 0 m 117,44
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 148,50 0 m 148,5
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 207 211,53 0 m 211,53

2 JACKY CELINE 13/04/1989 LEVALLOIS SPORTING CLUB
PLONGEE 81 206,62 0 m 206,62

3 ERNWEIN BEATRICE 20/05/1971 AMIENS SUB 165 191,77 0 m 191,77

4 VIDBERG FLORIE 18/10/1986 BESANCON UNIVERSITE
CLUB 140 185,15 0 m 185,15

5 BRYZMANN MARGOTTE 26/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 130 171,60 0 m 171,6

6 MORELLE ESTELLE 24/03/1993 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 100 170,22 0 m 170,22

7 JEANPIERRE EMILIE 16/08/1982 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 50 156,04 0 m 156,04

8 BENDJELLOUL ANISSA 02/11/1979 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 20 150,00 0 m 150

9 LOMBARD ASTRID 25/02/1976 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 75 128,71 0 m 128,71

10 NOULHIANE MARION 17/04/1975 CLUB DE PLONGEE GALATEE 170 103,60 Pénalité -69 m 34,6

SITERRE MAGALIE 27/06/1981 CITRON BLEU 1 232,10 Disqualification Syncope DSQ DSQ

MURBACH SANDRINE 16/12/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 125 179,15 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

Page 11 sur 38



CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 225 278,16 0 m 278,16

2 DELPIT XAVIER 18/09/1977 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 101 211,56 0 m 211,56

3 DUPE BENOIT 12/04/1975 CERCLE P. BERT NATATION 30 192,94 0 m 192,94

4 FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 150 188,57 0 m 188,57

5 CONTI LAURENT 16/03/1975 CLUB PLONGEE VICHY
BELLERIVE 126 184,00 0 m 184

6 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 100 183,70 0 m 183,7

7 JACQUET JEAN CHRISTOPHE 10/06/1985 BESANCON UNIVERSITE
CLUB 100 167,57 0 m 167,57

8 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 1 162,50 0 m 162,5

9 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 106 140,32 0 m 140,32

ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 APNEE 200 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BIARNES THIERRY 27/07/1961 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 125 191,28 Disqualification Syncope DSQ DSQ

ELU OLIVIER 31/12/1973 G.E.S.M.A. 240 238,50 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 125 180,55 0 m 180,55

2 GUEGUEN LAURENCE 21/09/1968 EAU LIBRE 155 176,46 0 m 176,46

3 MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 04/12/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 99 160,41 0 m 160,41

4 PERDOMINI MORGANE 14/09/1987 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 110 159,17 0 m 159,17

5 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 154,03 0 m 154,03

6 BODART MARTINE 14/11/1964 REIMS PALMES APNEE 110 144,55 0 m 144,55

7 LEFEBVRE CORINNE 31/03/1970 ESTEREL BLUE WATER 75 131,00 0 m 131

8 TANGUY MAEVA 17/10/2007 GROUPE DE PLONGEE L'ISLE
ADAM 52 093,55 0 m 93,55

SITERRE MAGALIE 27/06/1981 CITRON BLEU 181 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

CORDIER NINON 01/02/1984 DIAOULIGED  BRO-GERNE 1 186,47 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

FREMONT NATHALIE 20/09/1971 CERCLE D'ACTIVITES
AQUATIQUES DE PROVENCE 75 156,80 Disqualification Syncope DSQ DSQ

MARTIN FLORINE 10/12/1983 FREEDIVE EVOLUTION 130 156,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

SOIRON SEGOLENE 22/03/1977 PLONGEE PAYS D AIX 132 200,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 150 000,00 Faute de règlement Ondulation DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HINFRAY ROMAIN 15/06/1986 CERCLE P. BERT NATATION 240 233,35 Pénalité -10 m 223,35

2 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 221 217,56 Pénalité -6 m 211,56

3 NARBONNE SVEN 16/10/1987 MASSILIA SUB 13 202,15 0 m 202,15

4 CALBRIX OLIVIER 21/08/1987 ESTEREL BLUE WATER 1 200,00 0 m 200

5 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 121 185,40 0 m 185,4

6 DUPE BENOIT 12/04/1975 CERCLE P. BERT NATATION 100 181,25 0 m 181,25

7 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 120 165,75 0 m 165,75

8 BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 142 151,69 0 m 151,69

9 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 143,17 0 m 143,17

10 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 100 100,00 0 m 100

11 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 125 109,40 Pénalité -19 m 90,4

MAISON BLANCHE BENOIT 11/09/1993 LEVALLOIS SPORTING CLUB
PLONGEE 81 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

MATHIEU VINCENT 19/09/1987 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 200 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

RICHARD VIVIEN 06/07/2001 CYRNEA - L'APNEE A LYON 205 100,00 Pénalité -108 m 0

ANTONOV ALEXIS 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 100 189,50 Disqualification Syncope DSQ DSQ

JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 100 179,10 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

TERRIN FREDERIC 03/02/1977 CIPA 125 166,20 Disqualification Syncope DSQ DSQ

FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 126 191,40 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 154,03 0 m 154,03

2 TANGUY MAEVA 17/10/2007 GROUPE DE PLONGEE L'ISLE
ADAM 52 093,55 0 m 93,55
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 120 165,75 0 m 165,75

2 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 100 143,17 0 m 143,17
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 125 180,55 0 m 180,55

2 GUEGUEN LAURENCE 21/09/1968 EAU LIBRE 155 176,46 0 m 176,46

3 MENOU-ARNOUX EMMANUELLE 04/12/1971 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 99 160,41 0 m 160,41

4 PERDOMINI MORGANE 14/09/1987 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 110 159,17 0 m 159,17

5 BODART MARTINE 14/11/1964 REIMS PALMES APNEE 110 144,55 0 m 144,55

6 LEFEBVRE CORINNE 31/03/1970 ESTEREL BLUE WATER 75 131,00 0 m 131

SITERRE MAGALIE 27/06/1981 CITRON BLEU 181 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

CORDIER NINON 01/02/1984 DIAOULIGED  BRO-GERNE 1 186,47 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

FREMONT NATHALIE 20/09/1971 CERCLE D'ACTIVITES
AQUATIQUES DE PROVENCE 75 156,80 Disqualification Syncope DSQ DSQ

MARTIN FLORINE 10/12/1983 FREEDIVE EVOLUTION 130 156,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

SOIRON SEGOLENE 22/03/1977 PLONGEE PAYS D AIX 132 200,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 150 000,00 Faute de règlement Ondulation DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HINFRAY ROMAIN 15/06/1986 CERCLE P. BERT NATATION 240 233,35 Pénalité -10 m 223,35

2 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 221 217,56 Pénalité -6 m 211,56

3 NARBONNE SVEN 16/10/1987 MASSILIA SUB 13 202,15 0 m 202,15

4 CALBRIX OLIVIER 21/08/1987 ESTEREL BLUE WATER 1 200,00 0 m 200

5 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 121 185,40 0 m 185,4

6 DUPE BENOIT 12/04/1975 CERCLE P. BERT NATATION 100 181,25 0 m 181,25

7 BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 142 151,69 0 m 151,69

8 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 100 100,00 0 m 100

9 MANNER ARNAULD 28/11/1971 CAP SUB 125 109,40 Pénalité -19 m 90,4

MAISON BLANCHE BENOIT 11/09/1993 LEVALLOIS SPORTING CLUB
PLONGEE 81 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

MATHIEU VINCENT 19/09/1987 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 200 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

RICHARD VIVIEN 06/07/2001 CYRNEA - L'APNEE A LYON 205 100,00 Pénalité -108 m 0

ANTONOV ALEXIS 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 100 189,50 Disqualification Syncope DSQ DSQ

JACQUIN DANIEL 30/07/1974 CIPA 100 179,10 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

TERRIN FREDERIC 03/02/1977 CIPA 125 166,20 Disqualification Syncope DSQ DSQ

FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 126 191,40 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 110 154,30 0 m 154,30 (R)

2 VIDBERG FLORIE 18/10/1986 BESANCON
UNIVERSITE CLUB 120 150,00 0 m 150,00

3 JACKY CELINE 13/04/1989 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 101 139,00 0 m 139,00

4 VERON AGNES 23/03/1989 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 75 121,05 0 m 121,05

5 MURBACH SANDRINE 16/12/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 80 116,66 0 m 116,66

6 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 70 112,25 0 m 112,25

7 SITERRE MAGALIE 27/06/1981 CITRON BLEU 42 111,95 0 m 111,95

8 PERDOMINI MORGANE 14/09/1987 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 85 111,10 0 m 111,10

9 COUSOT ALINE 18/08/1993 AQUATIC CLUB
ALSACE LORRAINE 75 109,95 0 m 109,95

10 BRYZMANN MARGOTTE 26/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 80 108,00 0 m 108,00

11 GUEGUEN LAURENCE 21/09/1968 EAU LIBRE 80 105,50 0 m 105,50

12 CORDIER NINON 01/02/1984 DIAOULIGED  BRO-
GERNE 1 104,80 0 m 104,80

13 RIEMENSCHNEIDER-
CHILLES SYLVIA 13/02/1981 TOURING PLONGEE

MULHOUSE 75 099,30 0 m 099,30

14 BENDJELLOUL ANISSA 02/11/1979 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 20 096,90 0 m 096,90

15 TANGUY MAEVA 17/10/2007 GROUPE DE PLONGEE
L'ISLE ADAM 52 066,80 0 m 066,80

CLAMENS LAURA 30/04/1989 SYMBIOSE APNEE 50 097,90 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

MORELLE ESTELLE 24/03/1993 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 70 146,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

DISPAGNE ONDINE 05/09/1980 OCEAN'EAUX 76 75 104,50 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

SOIRON SEGOLENE 22/03/1977 PLONGEE PAYS D AIX 113 136,50 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 180 200,00 0 m 200,00

2 ELU OLIVIER 31/12/1973 G.E.S.M.A. 180 182,70 0 m 182,70

3 DURAFFOURG IGOR 27/11/1969 ASSO. SPORT. SUB. DE
PROVINS 110 154,92 0 m 154,92

4 FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 125 149,50 0 m 149,50

5 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 101 142,60 0 m 142,60

6 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 90 130,10 0 m 130,10

7 DURAND ETIENNE 05/10/1999 A L'EAU PLONGEE 75 128,70 0 m 128,70

8 CONTI LAURENT 16/03/1975 CLUB PLONGEE VICHY
BELLERIVE 93 127,20 0 m 127,20

9 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 110 126,20 0 m 126,20

10 JACQUET JEAN CHRISTOPHE 10/06/1985 BESANCON
UNIVERSITE CLUB 75 124,77 0 m 124,77

11 LAIR BENJAMIN 16/09/1990 CLUB SUBAQUATIQUE
LORIENTAIS 115 120,67 0 m 120,67

12 BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 97 120,50 0 m 120,50

13 PETTENUZZO STEPHANE 23/12/1966 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 80 116,92 0 m 116,92

14 CALBRIX OLIVIER 21/08/1987 ESTEREL BLUE WATER 76 116,50 0 m 116,50

15 TERRIN FREDERIC 03/02/1977 CIPA 100 112,95 0 m 112,95

16 DUPE BENOIT 12/04/1975 CERCLE P. BERT
NATATION 75 112,90 0 m 112,90

17 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 100 111,80 Avertissement Avertissement 0 m 111,80

18 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 91 109,85 0 m 109,85

19 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 101 099,05 Pénalité -5 m 094,05

20 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 090,10 0 m 090,10

21 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 157 112,80 Pénalité -47 m 065,80

22 HINFRAY ROMAIN 15/06/1986 CERCLE P. BERT
NATATION 160 090,05 Pénalité -73 m 017,05
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MAISON BLANCHE BENOIT 11/09/1993 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 51 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

ANTONOV ALEXIS 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 APNEE 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

GOURDON ETIENNE 25/04/1980 PLONGEE PAYS D AIX 135 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 80 113,90 0 m DSQ

CORNILLOT DAVY 05/06/1988 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 30 117,10 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

CHILLES JEAN GABRIEL 16/06/1983 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 50 107,10 Disqualification Syncope DSQ DSQ

MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 60 128,10 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ

NYS VALENTIN 30/01/1990 O.S.M.L. - PLONGEE 130 163,50 Disqualification Syncope DSQ DSQ

RICHARD VIVIEN 06/07/2001 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 150 048,60 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 70 112,25 0 m 112,25

2 TANGUY MAEVA 17/10/2007 GROUPE DE PLONGEE
L'ISLE ADAM 52 066,80 0 m 066,80
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 90 130,10 0 m 130,10

2 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 75 090,10 0 m 090,10
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PENILLA MARERE HINATEA 05/01/1987 CIPA 110 154,30 0 m 154,30 (R)

2 VIDBERG FLORIE 18/10/1986 BESANCON
UNIVERSITE CLUB 120 150,00 0 m 150,00

3 JACKY CELINE 13/04/1989 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 101 139,00 0 m 139,00

4 VERON AGNES 23/03/1989 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 75 121,05 0 m 121,05

5 MURBACH SANDRINE 16/12/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 80 116,66 0 m 116,66

6 SITERRE MAGALIE 27/06/1981 CITRON BLEU 42 111,95 0 m 111,95

7 PERDOMINI MORGANE 14/09/1987 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 85 111,10 0 m 111,10

8 COUSOT ALINE 18/08/1993 AQUATIC CLUB
ALSACE LORRAINE 75 109,95 0 m 109,95

9 BRYZMANN MARGOTTE 26/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 80 108,00 0 m 108,00

10 GUEGUEN LAURENCE 21/09/1968 EAU LIBRE 80 105,50 0 m 105,50

11 CORDIER NINON 01/02/1984 DIAOULIGED  BRO-
GERNE 1 104,80 0 m 104,80

12 RIEMENSCHNEIDER-
CHILLES SYLVIA 13/02/1981 TOURING PLONGEE

MULHOUSE 75 099,30 0 m 099,30

13 BENDJELLOUL ANISSA 02/11/1979 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 20 096,90 0 m 096,90

CLAMENS LAURA 30/04/1989 SYMBIOSE APNEE 50 097,90 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

MORELLE ESTELLE 24/03/1993 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 70 146,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

DISPAGNE ONDINE 05/09/1980 OCEAN'EAUX 76 75 104,50 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

SOIRON SEGOLENE 22/03/1977 PLONGEE PAYS D AIX 113 136,50 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 180 200,00 0 m 200,00

2 ELU OLIVIER 31/12/1973 G.E.S.M.A. 180 182,70 0 m 182,70

3 DURAFFOURG IGOR 27/11/1969 ASSO. SPORT. SUB. DE
PROVINS 110 154,92 0 m 154,92

4 FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 125 149,50 0 m 149,50

5 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 101 142,60 0 m 142,60

6 DURAND ETIENNE 05/10/1999 A L'EAU PLONGEE 75 128,70 0 m 128,70

7 CONTI LAURENT 16/03/1975 CLUB PLONGEE VICHY
BELLERIVE 93 127,20 0 m 127,20

8 THENOT LUDOVIC 19/01/1973 ASCM TOULON APNEE 110 126,20 0 m 126,20

9 JACQUET JEAN CHRISTOPHE 10/06/1985 BESANCON
UNIVERSITE CLUB 75 124,77 0 m 124,77

10 LAIR BENJAMIN 16/09/1990 CLUB SUBAQUATIQUE
LORIENTAIS 115 120,67 0 m 120,67

11 BOITTOUT EMMANUEL 19/10/1979 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 97 120,50 0 m 120,50

12 PETTENUZZO STEPHANE 23/12/1966 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 80 116,92 0 m 116,92

13 CALBRIX OLIVIER 21/08/1987 ESTEREL BLUE WATER 76 116,50 0 m 116,50

14 TERRIN FREDERIC 03/02/1977 CIPA 100 112,95 0 m 112,95

15 DUPE BENOIT 12/04/1975 CERCLE P. BERT
NATATION 75 112,90 0 m 112,90

16 BOULLANGER DAMIEN 08/10/1982 C.S. DE LA COTE
D'EMERAUDE 100 111,80 Avertissement Avertissement 0 m 111,80

17 FISCHER JOHN 16/03/1978 PLONGEE PAYS D AIX 91 109,85 0 m 109,85

18 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 101 099,05 Pénalité -5 m 094,05

19 LESAFFRE CLEMENT 05/04/1985 CIPA 157 112,80 Pénalité -47 m 065,80

20 HINFRAY ROMAIN 15/06/1986 CERCLE P. BERT
NATATION 160 090,05 Pénalité -73 m 017,05

MAISON BLANCHE BENOIT 11/09/1993 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 51 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

ANTONOV ALEXIS 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 APNEE 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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GOURDON ETIENNE 25/04/1980 PLONGEE PAYS D AIX 135 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

DESRENTES JULIEN 26/03/1983 ORANGE CLUB APNEE 80 113,90 0 m DSQ

CORNILLOT DAVY 05/06/1988 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 30 117,10 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

CHILLES JEAN GABRIEL 16/06/1983 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 50 107,10 Disqualification Syncope DSQ DSQ

MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 CIPA 60 128,10 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ

NYS VALENTIN 30/01/1990 O.S.M.L. - PLONGEE 130 163,50 Disqualification Syncope DSQ DSQ

RICHARD VIVIEN 06/07/2001 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 150 048,60 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BROUSSE GAELLE 13/04/1991 A18811161 CASCA 05:15 04:52:94 +0 s

2 MONTIGNY CAMILLE 26/06/1997 A07349391 APNEE LIBRE 77 06:30 05:58:83 +0 s

3 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 A231004803 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 07:00 06:42:47 +0 s

4 DOMEC NADEGE 01/11/1985 A231006530 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 09:00 08:04:50 +0 s

MURBACH SANDRINE 16/12/1977 A07341155 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 06:50 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BORICAUD CHARLY 15/11/1996 A06282678 C.S.A. DU KREMLIN
BICETRE 04:20 04:07:59 +0 s

2 WOLF JEROME 02/04/1989 A18801714 LES BULLES
LANGROISES 04:45 04:29:10 +0 s

3 BREIDENBACH LAURENT 07/12/1968 A04179988 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 04:44 04:33:46 +0 s

4 NOEL YOHANN 24/11/1980 A05233457 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 08:00 05:20:63 +0 s

5 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 A03023590 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 06:00 05:26:39 +0 s

6 ELU CLEMENT 31/07/2002 A19803065 NAUTILUS CLUB DE
METZ 04:45 05:27:41 Pénalité +30 s

7 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 A20920166 CIPA 08:00 05:53:29 +0 s

8 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 A22978889 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 07:20 06:20:63 +0 s

EXPOSITO RODRIGUEZ IVAN 18/02/1984 A231016010 CASCA 06:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

BOUQUET PIERRE 30/04/2008 A231009177 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 06:30 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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CLASSEMENT 8X50 FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 A231004803 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 07:00 06:42:47 +0 s
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CLASSEMENT 8X50 HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 A22978889 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 07:20 06:20:63 +0 s

BOUQUET PIERRE 30/04/2008 A231009177 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 06:30 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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CLASSEMENT 8X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BROUSSE GAELLE 13/04/1991 A18811161 CASCA 05:15 04:52:94 +0 s

2 MONTIGNY CAMILLE 26/06/1997 A07349391 APNEE LIBRE 77 06:30 05:58:83 +0 s

3 DOMEC NADEGE 01/11/1985 A231006530 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 09:00 08:04:50 +0 s

MURBACH SANDRINE 16/12/1977 A07341155 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 06:50 DSQ Faute de règlement non respect fin de longueur DSQ
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CLASSEMENT 8X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BORICAUD CHARLY 15/11/1996 A06282678 C.S.A. DU KREMLIN
BICETRE 04:20 04:07:59 +0 s

2 WOLF JEROME 02/04/1989 A18801714 LES BULLES
LANGROISES 04:45 04:29:10 +0 s

3 BREIDENBACH LAURENT 07/12/1968 A04179988 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 04:44 04:33:46 +0 s

4 NOEL YOHANN 24/11/1980 A05233457 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 08:00 05:20:63 +0 s

5 KERDRAON CEDRIC 21/02/1979 A03023590 CLUB SUBAQUATIQUE
BRESTOIS 06:00 05:26:39 +0 s

6 ELU CLEMENT 31/07/2002 A19803065 NAUTILUS CLUB DE
METZ 04:45 05:27:41 Pénalité +30 s

7 MATTIAS NICOLAS 19/12/2001 A20920166 CIPA 08:00 05:53:29 +0 s

EXPOSITO RODRIGUEZ IVAN 18/02/1984 A231016010 CASCA 06:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 2X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BROUSSE GAELLE 13/04/1991 CASCA 00:50 00:42:55 +0 s 00:42:55

2 BRYZMANN MARGOTTE 26/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 01:05 00:54:00 +0 s 00:54:00

3 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 01:10 00:58:98 +0 s 00:58:98
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CLASSEMENT GENERAL 2X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BREIDENBACH LAURENT 07/12/1968 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 00:39 00:39:09 +0 s 00:39:09

2 ELU CLEMENT 31/07/2002 NAUTILUS CLUB DE
METZ 00:39 00:39:39 +0 s 00:39:39

3 EXPOSITO RODRIGUEZ IVAN 18/02/1984 CASCA 00:43 00:41:12 +0 s 00:41:12

4 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 00:42 00:41:52 +0 s 00:41:52

5 WOLF JEROME 02/04/1989 LES BULLES
LANGROISES 00:45 00:43:56 +0 s 00:43:56

6 FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 00:42 00:43:39 Pénalité +4 s 00:47:39

7 NOEL YOHANN 24/11/1980 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 03:00 00:48:01 +0 s 00:48:01

8 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 00:50 00:48:89 +0 s 00:48:89

9 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 01:00 00:55:12 +0 s 00:55:12
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CLASSEMENT 2X50 FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 AUGUSTIN-LUCILE CHARLINE 28/11/2007 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 01:10 00:58:98 +0 s 00:58:98
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CLASSEMENT 2X50 HOMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOUQUET PIERRE 30/04/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 00:50 00:48:89 +0 s 00:48:89

2 VECCHIO FLORENT 28/03/2008 SUBAQUA CLUB DE
CHARTRES 01:00 00:55:12 +0 s 00:55:12
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CLASSEMENT 2X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BROUSSE GAELLE 13/04/1991 CASCA 00:50 00:42:55 +0 s 00:42:55

2 BRYZMANN MARGOTTE 26/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 01:05 00:54:00 +0 s 00:54:00
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CLASSEMENT 2X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BREIDENBACH LAURENT 07/12/1968 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 00:39 00:39:09 +0 s 00:39:09

2 ELU CLEMENT 31/07/2002 NAUTILUS CLUB DE
METZ 00:39 00:39:39 +0 s 00:39:39

3 EXPOSITO RODRIGUEZ IVAN 18/02/1984 CASCA 00:43 00:41:12 +0 s 00:41:12

4 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 00:42 00:41:52 +0 s 00:41:52

5 WOLF JEROME 02/04/1989 LES BULLES
LANGROISES 00:45 00:43:56 +0 s 00:43:56

6 FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 00:42 00:43:39 Pénalité +4 s 00:47:39

7 NOEL YOHANN 24/11/1980 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 03:00 00:48:01 +0 s 00:48:01
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